B07_00_001_E
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 7.0-1
Accessori per valvole
�Bobine
�Bobine certificate conformi
alla direttiva ATEX
�Connettori femmina
�Connettori femmina con

(coppia di serraggio
min. 100 Ncm, max. 150 Ncm)
2 Bobina
(orientabile di 360° sul
canotto)
3 Attacco per connettori femmina
MSSD-F, KMF
-H- Attenzione
Impiego soltanto su valvole in
alluminio con dimensioni:
≥ 26 x 16 x 14 mm
Dati di ordinazione
Descrizione Tensione d’esercizio Cod. prod. Tipo
V cc V ca (50 … 60 Hz)
p p
Bobina, senza connettore femmina, con 12 – 34 410 MSFG-12DC-OD, ,
rondella elastica e dado zigrinato 24 42 34 411 MSFG-24DC/42AC-ODg
42 – 34 413 MSFG-42DC-OD
– 24 34 415 MSFW-24AC-OD
– 48 34 418 MSFW-48AC-OD
– 110 34 420 MSFW-110AC-OD
– 230 34 422 MSFW-230AC-OD
– 240 34 424 MSFW-240AC-OD
Dati di ordinazione – Accessori
Descrizione Lunghezza cavo Segnalazione di stato Cod. prod. Tipo
[m]
g

4 Dado di fissaggio
(coppia di serraggio
min. 100 Ncm, max. 150 Ncm)
5 Lunghezza cavo
-H- Attenzione
Impiego soltanto su valvole in
alluminio con dimensioni:
≥ 25 x 25 x 17 mm
Dati di ordinazione
Descrizione Tensione d’esercizio Lunghezza Cod. prod. Tipo
V cc V ca
g
cavo [m]
p p
Identificazione ATEX: II 2 GD EEx m II T5
Bobina, esecuzione antideflagrante, cavo 24 – 1 535 619 MSFG-24DC-M-EX, g ,
annegato, con rondella elastica e dado zigrinato
4
– 5 535 621 MSFG-24DC-K5-M-EXg , g
– 24 1 535 623 MSFW-24AC-M-EX
– 110 1 535 622 MSFW-110AC-M-EX
– 230 1 535 620 MSFW-230AC-M-EX
–
3
5 535 625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 – Su richiesta 538 215 MSFG-24DC-KX-M-EX
– 24 538 216 MSFW-24AC-KX-M-EX
– 110 538 218 MSFW-110AC-KX-M-EX
– 230 538 217 MSFW-230AC-KX-M-EX
Identificazione ATEX: II 3 GD EEx nA II T130°C X
Bobina, esecuzione antideflagrante, cavo 24 – 1 536 931 MSFG-24-EX, g ,
annegato, con rondella elastica e dado zigrinato – 24 1 536 932 MSFW-24-50/60-EXg , g
– 110 1 536 933 MSFW-110-50/60-EX
– 230 1 536 934 MSFW-230-50/60-EX
A
cc
es
so

Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/102 / 7.1-8
Bobine MSN1
Foglio dati
Dimensioni Download dati CAD� www.festo.it/engineering
1 Bobina
(orientabile di 360° sul
canotto)
2 Fermaglio di sicurezza
3 Attacco per connettori con
configurazione dei fori a norme
DIN EN 175 301-803 forma A
Dati di ordinazione
Descrizione Tensione d’esercizio Cod. prod. Tipo
V cc V ca
p p
Bobina, senza connettore femmina, con clip di 24 – 123 060 MSN1G-24DC-OD, , p
fissaggio, configurazione dei fori a norme 12 24 170 152 MSN1W-24AC/12DC-ODgg , g
DIN EN 175 301-803 forma A – 110/120 123 061 MSN1W-110AC-OD
– 230 123 062 MSN1W-230AC-OD
Dati di ordinazione – Accessori
Descrizione Lunghezza cavo Segnalazione di stato Cod. prod. Tipo
[m]
g